
                       

２０２３年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者 

（空手道コーチ３・コーチ４）更新義務研修会の開催について 

  

 

平素より本連盟の事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者登録規程に基づ

き、資格更新の為の標記研修会を別紙要項のとおり開催いたします。 

つきましては、貴所属の有資格者にご連絡のうえ、受講申込手続きをお願い申し上

げます。  

 本年度、標記講習会は 2023 年 9 月 10 日(日)、2024 年 3 月 2 日(土)の 2 回開催い

たします。 

 

同封書類 

１． 開催要項 

２． 日程表 

３． 受講申込書（個人用） 

４． 受講申込書（団体用） 団体申込みは行いません。（個人申込してください） 

５． 資格有効期限の説明について 

６． 資格再登録申請書 

７． 資格再登録申請書記入見本 

 

(注)：例年、「宿泊申込書」も添付しておりましたが、 

準備ができ次第ご案内いたします。➝届きましたらホームページに掲載します。 


